
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MIGNANO M.L. -MARZANO” 
Istruzione del primo ciclo nei comuni di 

Mignano Montelungo, Marzano Appio, Presentano, 

Corso Umberto I, 208 - 81049 Mignano Montelungo (CE) 
Tel. e Fax: 0823/904424 - C.F.: 95005860614 

ceic8ax00c@istruzione. it; ceic8ax00c@pec. istruzione, it; www. icmignanomlmarzano. edu.it 

Al Personale Docente  

Scuola Secondaria di I grado 

Al DSGA 

SITO WEB DELLA SCUOLA 

Area Pubblicità legale/Albo online  

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie d’istituto per   

l’individuazione di  eventuali docenti soprannumerari per 

l’a.s. 2023/2024  - Scuola Secondaria di I grado. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA l’ Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01/03/2023 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per il  

triennio 2022/25 

VISTI gli  atti d’Ufficio; 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie interne di Istituto provvisorie del personale 

docente di Scuola Secondaria di I grado,  con contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare, 

valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio          

dell’a.s. 2023/2024. 

Avverso le graduatorie predette, è ammesso motivato reclamo entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione.
 

 

 

                                                                                                           LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                    (Dott.ssa Monica SASSI) 

                                     Documento firmato digitalmente ai sensi  
                                               del CAD e normativa connessa 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MIGNANO M. L. - MARZANO - C.F. 95005860614 C.M. CEIC8AX00C - A407A0D - SEGRETERIA I.C.  MIGNANO M.L. - MARZANO

Prot. 0001809/U del 23/03/2023 10:41

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



GRADUATORIA PROVVISORIA D'ISTITUTO PER INDIVIDUAZIONE EVENTUALI SOPRANNUMERARI 2023/24-SC.SEC.1° 

                  I -  A  N  Z  I  A  N  I  T  A'    D I     S   E   R   V  I  Z  I  O II - ESIGENZE DI FAMIGLIA          III -  T I T O L I     G E N E R A L I
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A      A1 B      B1 B2  B + B2   C (5bis)  C0 (5bis)      D A B C D A B C* D* E* F* G* I

"MIGNANO M. L. - MARZANO" Ruolo   Ruolo p.i. Comando  Pre-ruol p.i. Ruolo ant.app.   Continuità scuola Cont.Comune Una tantum                   *N.B.:Se C+D+E+F+G >10  =10

N
. 

o
rd

in
e

Cognome Nome A
n

n
o

 n
a

sc
. 

(p
re

c.
 a

 p
a

ri
tà

)

In
se

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i *

S
e

rv
iz

io
 d

i r
u

o
lo

In
se

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i *

S
e

rv
iz

io
 r

u
o

lo
 p

ic
co

le
 is

o
le

T
o

t.
 a

n
n

i p
re

-r
u

o
lo

*

P
re

-r
u

o
lo

 (
ri

co
n

. 
4

 in
t.

+
 2

/3
) *

*

In
se

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i *

C
o

m
a

n
d

o
 a

rt
. 

5
 L

.6
0

3
/6

6
 *

**

T
o

t.
 a

n
n

i p
.r

. 
p

ic
c.

is
o

le
 *

P
re

-r
u

o
lo

 s
u

 p
ic

co
le

 is
o

le
 

(r
ic

o
n

o
sc

. 
4

 in
t.

+
 2

/3
) *

*

T
o

t.
a

n
n

i r
u

o
lo

+
a

a
 p

ic
c.

is
o

le
 *

R
u

o
lo

 a
n

t.
 r

u
o

lo
 a

p
p

a
rt

. 
(d

e
co

rr
. 

g
iu

r.
) 

+
 id

e
m

 s
u

 p
ic

c.
 is

o
le

 *
**

*

In
se

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i (
1

) 
*

E
n

tr
o

 il
 q

u
in

q
u

e
n

n
io

In
se

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i (
1

) 
*

O
ltr

e
 il

 q
u

in
q

u
e

n
n

io

In
se

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i (
1

) 
*

C
o

n
tin

u
ità

 n
e

lla
 s

e
d

e
 

(c
o

m
u

n
e

) 
d

i a
tt

u
a

le
 t

ito
la

ri
tà

In
se

ri
re

 "
si

" 
in

 c
a

so
 a

ff
e

rm
. 

*
M

a
n

ca
ta

 p
re

se
n

ta
z.

 d
o

m
. 

tr
a

sf
. 

p
e

r 
u

n
 t

ri
e

n
n

io
 (

d
a

ll'
 a

.s
. 

2
0

0
0

/0
1

)

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
A

N
Z

.S
E

R
V

.

In
se

ri
re

 "
si

" 
in

 c
a

so
 a

ff
e

rm
. 

*

R
ic

o
n

g
iu

n
g

. 
a

 f
a

m
ili

a
ri

In
se

ri
re

 n
u

m
. 

fig
li 

<
 6

 a
n

n
i *

F
ig

li 
in

fe
ri

o
ri

 a
 6

 a
n

n
i

In
se

ri
re

 n
u

m
. 

fig
li 

>
6

<
1

8
 

a
n

n
i*

F
ig

li 
>

6
<

1
8

 a
n

n
i

In
se

ri
re

 "
si

" 
in

 c
a

so
 a

ff
e

rm
. 

*

F
a

m
ili

a
ri

 m
in

o
ra

ti

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
E

S
IG

. 
F

A
M

.

In
se

ri
re

 n
u

m
. 

p
ro

m
o

zi
o

n
i *

M
e

ri
to

 d
is

tin
to

In
se

ri
re

 "
si

" 
in

 c
a

so
 a

ff
e

rm
. 

*

C
o

n
co

rs
o

 p
u

b
b

lic
o

 o
rd

in
a

ri
o

In
se

ri
re

 n
u

m
. 

S
p

e
ci

a
liz

z.
 *

S
p

e
ci

a
liz

za
zi

o
n

i

In
se

ri
re

 n
u

m
. 

D
ip

lo
m

i U
n

iv
. 

*

D
ip

lo
m

i U
n

iv
e

rs
ita

ri
In

se
ri

re
 n

. 
C

o
rs

i p
o

st
-l

a
u

re
a

 
* C

o
rs

o
 d

i p
e

rf
e

z.
p

o
st

-l
a

u
re

a

In
se

ri
re

 n
. 

L
a

u
re

e
 *

L
a

u
re

a

In
se

ri
re

 "
si

" 
in

 c
a

so
 a

ff
e

rm
. 

*

D
o

tt
o

ra
to

 d
i r

ic
e

rc
a

In
se

ri
re

 n
u

m
. 

p
a

rt
e

ci
p

a
zi

o
n

i *

P
a

rt
e

ci
p

a
z.

 e
sa

m
i d

i s
ta

to

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
T

IT
O

L
I 

G
E

N
.

T
O

T
A

L
E

x 6 x 6 ** x 3 ** x 3 x 2 x 3 x 1 +10 +6 x 4 x 3 +6 x3 +12 x 5 x 3 x 1 x 5 +5 x1

MATERIE LETTERARIE A022
1 SPAZIANO MARIA ATTILIA 65 24 144 4 12 5 10 4 12 178 SI 6 6 SI 12 2 2 14 198
2 SEGRELLA SILVIA 63 15 90 0 15 34 0 0 0 5 10 7 21 0 0 155 SI 6 0 0 0 6 0 SI 12 0 0 0 0 0 0 12 173
3 ARIANO MARIA 72 8 48 9 22 5 10 2 6 86 0 0 SI 12 3 3 15 101
4 ZANFAGNA ALESSANDRA 78 8 48 0 4 12 0 0 0 5 10 2 6 0 0 76 0 1 4 2 6 0 10 0 0 0 0 4 4 0 0 0 4 90
5 CAMPOPIANO CARMELA 74 3 18 2 6 1 2 26 0 1 1 1 27
6 ZANFAGNA SIMONA (2) 83 3 18 11 26 44 1 3 3 3 3 3 50
7 PINTO  ANTONELLA (2) 88 2 12 3 9 21 2 8 8 3 3 3 32

MATEMATICA  A028 0 0 0 0 0 0 0

1 MONTONE ANGELINA 60 26 156 0 7 18 0 0 0 5 10 16 48 0 SI 10 242 0 0 0 0 0 0 SI 12 1 5 0 1 1 0 0 0 18 260
2 CAPPUCCIO DOMENICO 63 5 30 4 12 5 10 52 0 0 0 SI 12 1 1 1 1 14 66
3 MATALUNA TERESA 74 5 30 8 20 5 10 60 0 0 0 0 3 3 3 63
4 FERRITTO ILANIA 86 5 30 2 6 4 8 44 0 0 0 SI 12 1 1 13 57
5 LAUDIERI  MARIANNA  (1) 81 1 6 8 20 1 2 28 1 4 4 2 2 2 34

INGLESE - AB25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 DE FELICE MARIANNA 72 21 126 0 0 0 0 0 5 10 11 33 0 0 169 0 0 0 0 0 0 SI 12 1 5 0 0 0 0 0 17 186
2 RICCIO ANNARITA 78 7 42 0 4 12 0 0 1 3 0 0 0 0 57 0 1 4 1 3 0 7 0 0 0 0 2 2 0 0 0 2 66

FRANCESE - AA25 0 0 0 0 0 0 0 0

1 VENDITTOLI SIMONA 79 1 6 0 9 22 0 0 0 1 2 0 0 0 30 0 0 2 6 0 6 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 3 39
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TECNOLOGIA - A060 0 0 0 0 0 0

1 ALFANO ANNA  76 2 12 6 16 1 3 1 2 33 1 4 1 3 7 si 12 0 12 52
0 0 0

ED.MUSICALE A030 0 0 0 0 0 0 0 0

1 PALMIERI NICOLA 82 7 42 0 3 9 0 0 0 5 10 0 0 0 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 5 0 0 7 68
2 DE ROBBIO GIOVANNI (1) 78 1 6 8 20 1 2 28 0 0 2 6 0 6 SI 12 1 5 1 1 18 52

ARTE E IMMAGINE A001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 MIGLIOZZI GIOVANNA 83 1 6 12 28 1 2 36 0 1 4 0 0 4 0 1 5 3 3 8 48
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SCIENZE MOT. A049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 IANNUCCILLI MAFALDA 64 7 42 12 28 5 10 80 0 0 0 0 0 SI 12 5 5 17 97
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SOSTEGNO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 GRASSINI ROBERTA 69 10 120 16 72 5 10 202 0 1 3 0 3 0 2 6 3 3 9 214
2 SANTORO PATRIZIA 73 3 36 6 16 3 6 58 0 2 2 2 60
3 RUSSO SARA (2) 84 1 12 0 0 12 0 1 5 2 2 7 19
4 CAPRARO MARIANGELA (1)(2) 86 1 12 1 6 18 0 0 18

(1) Docenti beneficiari delle precedenze previste dall' O.M. per la mobilità a.s. 2023/2024 

 (2) DOCENTI ENTRATI A FAR PARTE DELL'ORGANICO DELL'ISTITUTO A DECORRERE DAL 01/09/2022, PER MOBILITA' VOLONTARIA O IMMISS. IN RUOLO,  COLLOCATE IN CODA ALLA GRADUATORIA  COME PREVISTO DALL'ORDINANZA SULLA MOBILITA' 

*  A parità di punteggio , precedere per maggiore età

La Dirigente Scolastica

MIGNANO M.L. , 23/03/2023 Dott.ssa Monica Sassi

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD

Pre-ruolo

Pagina 1 di 2


		2023-03-23T10:38:50+0100
	MONICA SASSI




